
2021年 3月吉日 

お取引企業各位 

両備ホールディングス㈱ 

両備スカイプラザ 

  

事務所移転のご案内 

  

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てをいただき厚く御礼

申し上げます。このたび、下記の通り移転することになりましたので、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

１． 移転日 

2021年 3月 11日（木）   ※電話番号の切替を左記日程の営業時間中に行います。 

 

                                新住所 

 2021 年 3 月 11 日（木）まで 2021 年 3 月 12 日（金）より 

所在地 〒700-0826 岡山市北区磨屋町 10-12 

交通オアシスビル 6階    

〒701-1131 岡山県岡山市北区日応寺 1277 

岡山桃太郎空港 旅客ターミナルビル 2 階 

電 話 086-224-3131 086-250-7879 

ＦＡＸ 086-223-0241 086-294-5383 

 

２． お願い 

（1） 郵送物について 

   2021 年 3 月 12 日（金）以降、弊社へ到着となる郵便物につきましては、上記新住所宛にご送付

いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

（2） 移転日後のスケジュールについて 

・2021年 3月 12日（金）より プレオープン 

・2021年 4月 1日（木）より 通常営業 

※プレオープン期間は業務内容を縮小して営業いたします。ご来店の際は事前にご連絡ください。 

 

（3） 移転日後の営業時間について 

   平日 9：30 ～ 17：30 （土日祝と年末年始は休業いたします）  

 

 

以上 


